phố Cần Thơ tên ông Trần Lê Nhật Linh Phương V và bà Phạm Thị Minh H). 

Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Nguyên đơn được nhận lại 37.260.000 đồng tiền đã nộp tạm ứng án phí đã 

nộp theo biên lai thu số 0003048 ngày 12/9/2025 của Phòng Thi hành án dân sự 

khu vực 1 – Cần Thơ.  

Bị đơn phải nộp án phí số tiền là 39.501.000 đồng (Ba mươi chín triệu năm 

trăm lẻ một nghìn đồng) (đã làm tròn số). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền